

Duke Holding ApS
c/o Nielsen, Æblehaven 9, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 05 33 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duke Holding ApS
c/o Nielsen
Æblehaven 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 05 33 76
Stiftet: 18. august 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Lars Nielsen, Secinaro, Italien

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.963 kr. mod -113.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.195 kr. mod 149.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-144.963	-113.232
Andre finansielle indtægter	299.663	324.011
Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	-19.346
Resultat før skat	149.700	191.433
Skat af årets resultat	-34.505	-42.108
Årets resultat	115.195	149.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.195	149.325
Disponeret i alt	115.195	149.325

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		13.012	53.467
Tilgodehavender i alt		<u>13.012</u>	<u>53.467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.548.622	3.470.951
Værdipapirer i alt		<u>3.548.622</u>	<u>3.470.951</u>
Likvide beholdninger		<u>635.548</u>	<u>557.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.197.182</u>	<u>4.081.987</u>
Aktiver i alt		<u>4.197.182</u>	<u>4.081.987</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>4.058.906</u>	<u>3.943.711</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.183.906</u>	<u>4.068.711</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.901	8.901
	Anden gæld	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.276</u>	<u>13.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.276</u>	<u>13.276</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.197.182</u>	 <u>4.081.987</u>

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	3.943.711	3.794.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.195</u>	<u>149.325</u>
	<u>4.058.906</u>	<u>3.943.711</u>